
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования от 27.01.2022 № 54-Д «О
проведении муниципального слета Дружин 
юных пожарных Невьянского городского 
округа в рамках форума «Будущее - это мы» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала» в Невьянском городском округе, утвержденного приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 16.10.2020 № 389-Д, в 
целях создания условий для развития творческой самореализации обучающихся и 
совершенствования системы обучения основам безопасности жизнедеятельности

№ документа Дата

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования от 27.01.2022 № 54-Д 
«О проведении муниципального слета Дружин юных пожарных Невьянского 
городского округа в рамках форума «Будущее -  это мы» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала» (далее - Приказ № 54-Д):

1.1. подпункт 3.3. пункта 3 Приказа № 54-Д изложить в следующей 
редакции:

«Для участия в муниципальном Слете подается заявка, заверенная подписью 
руководителя и печатью образовательного учреждения. К заявке прилагается 
список членов команды ДЮП и указывается руководитель, отвечающий за работу 
в данном направлении. Заявку (приложение №1), видеофильм о деятельности 
ДЮП, презентацию ДЮП в срок до 16.02.2022 года направить в Невьянское 
районное отделение ВДПО на эл. адрес nvvdpo@mail.ru с пометкой «для Дроновой 
Н Е.», МАУ НГО «Центр творчества» centrdetey@yandex.ru с пометкой «для 
Сардиной Н.М».

1.2. подпункт 6.1. пункта 6 Приказа № 54-Д читать в следующей редакции:
«Заочный слет ДЮП проводится 18.02.2022 года».
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Богущюву Светлану Геннадьевну.

Невьянского городского ок] С.Л.Матвеева

mailto:nvvdpo@mail.ru
mailto:centrdetey@yandex.ru

